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 در برابر بلایب رارزیببی ي آمًزش خبوًافرم پبیص بروبمٍ 

 محیطیبُذاضتی  ياحذ/فرم مرکس -الف

زهبى تکویل و گسارش فرم، . سئول هذیریت و کبهص خطر بلایب تکویل هی ضودبب هوکبری ه هسئولیي رابطیيتوسط ایي بخص  : تًضیح

 . هی ببضذهر فصل  پبیبى 

 

 .َر فصل بٍ سطح ببلاتر گسارش ضًد  بنپبیاطلاعبت ایه بخص در  – 1بخص 

 :فصل :سبل :ًبم هرکس :ًبم داًطگبه

 :هوببیل                              :   تلفي                                            :       رابطیي ًبم هسئول برًبهه

 :هوببیل:                                 تلفي               :                             ًبم هسئول هذیریت و کبهص خطر بلایب

 :مخرج کسر
تعذاد کل خبًوار 

 تحت پوضص

 :صًرت کسر
تعذاد خبًوارهبیی که 
ارزیببی آهبدگی خبًوار 
در برابر بلایب در آًهب 

 اًجبم ضذه است

تعذاد خبًواری که : روش هحبسبه
ارزیببی آهبدگی خبًوار در برابر بلایب در 

تعذاد کل تقسین بر ًهب اًجبم ضذه، آ
 خبًوار، 

 . 100 ضربذر

 
 .ًتیجه بب یک رقن اعطبر ثبت ضود

درصذ پوضص برًبهه ارزیببی آهبدگی خبًوار در : ًبم ضبخص
 برابر بلایب

 :مخرج کسر
تعذاد کل خبًوار 

 تحت پوضص

 :صًرت کسر
تعذاد خبًوارهبیی که 

آهوزش آهبدگی خبًوار 
در آًهب اًجبم ضذه 

 تاس

تعذاد خبًواری که : روش هحبسبه
آهوزش آهبدگی خبًوار در آى اًجبم 

 ضربذرتعذاد کل خبًوار، تقسین بر ضذه 
100 . 

 
 .ًتیجه بب یک رقن اعطبر ثبت ضود

 درصذ پوضص برًبهه آهوزش خبًوار در برابر بلایب: ًبم ضبخص

 :مخرج کسر
تعذاد کل  

خبًوارهبیی که 

ارزیببی در برابر 

بلایب در آًهب 

 اًجبم ضذه

 :صًرت کسر
جوع اهتیبز ارزیببی 
توبم خبًوارهبیی که 
ارزیببی آهبدگی در 

برابر بلایب در آًهب اًجبم 
 ضذه است

جوع اهتیبز ارزیببی : روش هحبسبه
تعذاد  تقسین برخبًوارهب در برابر بلایب 

ضص ) 6.7ربذر ضخبًوار ارزیببی ضذه، 
 (.  و هفت دهن

 
 .ًتیجه بب یک رقن اعطبر ثبت ضود

 هتوسط هیساى آهبدگی خبًوار در برابر بلایب: ًبم ضبخص

 ٍاست درج صورت و مخرج الزامیجُت محبسبٍ ضبخصُب : تًج. 
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 . فرم لیست خطی خبوًارَبیی کٍ مًرد ارزیببی قرار گرفتٍ اوذ - 2بخص 

 رپرست خبًوارًبم س ضوبره خبًوار ردیف
اهتیبز 
 ارزیببی

آیب آهوزش داده ضذه 
 (خیر/ بلی )است؟ 

تبریخ اًجبم 
 ارزیببی

 تبریخ آهوزش ضوبره توبس

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 :هتوسط اهتیبز :تعذاد خبًوار :جوع اهتیبز

 .السامی استمحبسبٍ ضبخص َب ي بروبمٍ  جُت اوجبم پبیصتکمیل لیست خطی،   :توجه 

وظبرت بر وحًٌ اوجبم کبر، بٍ  ضريری است مسئًل رابطیه مرکس بُذاضت ضُرستبن ي داوطگبٌ در پبیص َبی خًد علايٌ بر

 .جُت صحت مىذرجبت فرم تمبس تلفىی بگیردگريٌ َذف صًرت تصبدفی بب تعذادی از 


